UBND HUYỆN TRI TÔN

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:  238/VP-KT

V/v khen thưởng đối với các tập thể, cá

nhân có thành tích xuất sắc trong công tác

đấu tranh phòng, chống tội phạm về ma túy

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tri Tôn, ngày   06   tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Phòng Nội vụ.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Đề nghị số 261/BĐN-CAH ngày 02 tháng

02 năm 2024 của Công an huyện về việc khen thưởng đối với các tập thể, có thành

tích xuất sắc trong công tác đấu tranh phòng, chống tội phạm về ma túy.

Vấn đề này, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện xem xét đề nghị của Công an huyện

tại Đề nghị số 261/BĐN-CAH ngày 02/02/2024. Ý kiến đề xuất gửi về Ủy ban nhân

dân huyện trước ngày 19/02/2024.

Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo đến Phòng Nội vụ biết, để tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Chánh, Phó VP.HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT, Triết.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Quốc Tuấn

		2024-02-06T15:26:21+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN - ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRI TÔN<diemle1978@gmail.com> đã ký lên văn bản này!